Приказ N9 зй
От 30 августа 2020г. по МБОУ к.Щжемикентская НШ))

В связи с пандемией в целях рациональной организацией учебно-
Воспитательного процесса и созданий безопасньlх условий обучающимся

Приказьrваю:

1,. Изменить режим учебньlх занятий с 1 сентября 2020г. и сократить
продолжительность урока до 40 минут.

2, Утвердить следующее расписание звонков:

K.-tacc распчсанuе звонков Графuк пumuнuе

4 кау
4 кб>
4 кв>

8:0а-В:40
8:50*9:30
9 :40 - 10 :20
10 :50 - 1l :30
11 :40 - 12 :20

l() :20 - l0 :50

3 кш>

3 кб>
3 <<в>

В:20-9:00
9:10-9:50

10 :20 - 11 :00
ll:10-11 :50
12 :00 - ]2 :40

9 :50 - 10 :20

2 кш>

2 кб)
В:40-9:20

9:30-10:10
10 :20 - 1l :00
1l :30 - 12 :10
I2 :20 - 13 :00

11 :00 - 11 :30

l

J

1ка> l в:50-9:25
lкб> 9:55-10:3()

10 :40 - l] :]5
II :25 - 12 :00

9:25-9:50

Кл. руководителям ].-4 классов довести до сведения родителей
уменьшение продолжительности уроков.

ответственности за школьньtй сайт (икт ) Ярбалаевой н.ш. разместить
данньlй приказ на школьном сайте.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

flиректор школьl: /Ахмедова Л.Р./

3.

4.

Фд
,ояТ охЪЁ

Е аа€

-ф

ý,$
9tJ 2I
\В'"'* it

wЁ